
地区割 氏　　名 所　　属　　学　　校 電話　・　 ＦＡＸ 〒 所　　　在　　　地

東 京 小 杉 聖 子 東京都立第一商業高等学校
03-3463-2606
03-3463-2050

150-
0035

東京都渋谷区鉢山町８－１
Seiko_Kosugi@member.metro.tokyo.jp

東 京 安 部 卓 也 東京都立三鷹中等教育学校
0422-46-4181
0422-49-8429

181-
0004

東京都三鷹市新川６－２１－２１
Takuya_Abe@member.metro.tokyo.jp

東 京 牧 原 雄 二 東京都立青鳥特別支援学校
03-3424-2525
03-3424-4433

154-
0002

東京都世田谷区下馬２－３８－２３
Yuuji_Makihara@member.metro.tokyo.jp

埼 玉 小 島 直 埼玉県立大宮商業高等学校
048-683-0674
048-680-1901

337-
0053

埼玉県さいたま市見沼区大和田町１－３５６
kojima.tadashi@pref.saitama.lg.jp

北 海 道 鈴 木 貴 之 北海道石狩翔陽高等学校
0133-74-5771
0133-74-8741

061-
3248

北海道石狩市花川東128番地31
suzukizzz@hokkaido-c.ed.jp

東 北 齋 藤 仁 宮城県仙台第一高等学校
022-257-4501
022-257-4503

984-
8561

宮城県仙台市若林区元茶畑４
saito-hi574@pref.miyagi.lg.jp

関 東 深 見 純 一 神奈川県立神奈川工業高等学校
045-491-9461
045-413-4101

221-
0812

神奈川県横浜市神奈川区平川町１９－１
hukami.x06m@pref.kanagawa.lg.jp

東 海

北 信 越 和久井由美子 新潟県立新潟中央高等学校
025-229-2191
025-229-2201

950-
8126

新潟市中央区学校町通2番地5317-1
wakui.yumiko@pref.niigata.lg.jp

近 畿 清 水 幸 雄 大阪府立緑風冠高等学校
072-871-5473
072-875-6319

574-
0072

大阪府大東市深野４－１２－１　　　　　　　　　　　　　J-
ShimizuYuki@mbox.pref-osaka.ed.jp

中国・四
国

比 良 睦 美 広島県立広島工業高等学校
082-254-1421
082-253-3407

734-
0001

広島県広島市南区出汐二丁目４－７５
m-hirak944610@hiroshima-c.ed.jp

九 州 塩 塚 孝 憲 福岡県立伝習館高等学校
0944-73-3116
0944-73-6496

832-
0045

 福岡県柳川市本町１４２
shiotsuka-t7011@pref.fukuoka.lg.jp

峰 岸 慎 吾 東京都立中野工科高等学校
03-3385-7445
03-3385-7434

165-
0027

東京都中野区野方３－５－５
Shingo_Minegishi@member.metro.tokyo.jp

鴨志田 洋子 東京都立石神井特別支援学校
03-3929-0012
03-3929-1911

177-
0045

東京都練馬区石神井台８－２０－３５
Hiroko_1_Kamoshida@member.metro.tokyo.jp

中 澤 力 生 千葉県立千葉商業高等学校
043-251-6335
043-255-8580

260-
0044

千葉県千葉市中央区松波２－２２－４８
r.sgu@pref.chiba.lg.jp

宇津木未来子 東京都立永山高等学校
042-374-9891
042-371-5615

206-
0025

東京都多摩市永山５－２２
Mikiko_Utsuki@member.metro.tokyo.jp

渕 上 俊 顕 東京都立井草高等学校
03-3920-0319
03-5991-0757

177-
0044

東京都練馬区上石神井2-2-43
Toshiaki_Fuchigami@member.metro.tokyo.jp

小林 千恵子 東京都立足立工科高等学校
03-3899-1196
03-3899-0195

123-
0841

東京都足立区西新井4-30-1
Chieko_1_Kobayashi@member.metro.tokyo.jp

棚 井 一 博 茨城県立下館第一高等学校・附属中学校
0296-24-6344
0296-25-4673

308-
0825

茨城県筑西市下中山５９０
tanai.kazuhiro@post.ibk.ed.jp

牧 原 雄 二 東京都立青鳥特別支援学校
03-3424-2525
03-3424-4433

154-
0002

東京都世田谷区下馬２－３８－２３
Yuuji_Makihara@member.metro.tokyo.jp

藤 﨑 雪 乃 東京都立六郷工科高等学校
03-3737-6565
03-5480-6500

144-
8506

東京都大田区東六郷二丁目18番2号
Yukino_Fujisaki@member.metro.tokyo.jp

北 海 道 佐 々 木 敦 北海道千歳北陽高等学校
0123-24-2818
0123-24-2840

066-
8611

北海道千歳市北陽2丁目10番53号
akatasukan@hokkaido-c.ed.jp

東 北 能代谷 征則 青森県立青森高等学校
017-742-2411
017-742-6074

030-
0945

青森県青森市桜川８－１－２
ed-aomori@pref.aomori.lg.jp

部 長 齋 藤 孝 仁 東京都立城東高等学校
03-3637-3561
03-3682-2164

136-
0072

東京都江東区大島３－２２－１
Kouji_1_Saitou@member.metro.tokyo.jp

堀 口 ほ づ み 群馬県立中央中等教育学校
027-370-6663
027-370-4910

370-
0003

群馬県高崎市新保田中町１８４
horiguchi-hoz@pref.gunma.lg.jp

松 田 美 香 群馬県立前橋商業高等学校学校
027-221-4486
027-243-2175

371-
0805

群馬県前橋市南町４－３５－１
matsuda-mi@pref.gunma.lg.jp

部 長 山 田 昌 紀 埼玉県立常盤高等学校
048-852-5711
048-840-1044

338-
0824

埼玉県さいたま市桜区上大久保５１９－１
yamada.masanori@pref.saitama.lg.jp

加藤 友紀子 千葉県立松戸南高等学校
047-391-2849
047-391-5287

270-
2221

千葉県松戸市紙敷１１９９
y.ktu21@pref.chiba.lg.jp

坂 本 友 之 茨城県立古河中等教育学校
0280-92-4551
0280-92-8362

306-
0225

茨城県古河市磯部846
sakamoto.tomoyuki@mail.ibk.ed.jp

吉 田 貴 茨城県立石下紫峰高等学校
0297-42-3118
0297-42-8945

300-
2706

茨城県常総市新石下 1192番地3
yosida.takasi@mail.ibk.ed.jp

藤 田 恵 子 千葉県立流山おおたかの森高等学校
04-7154-3551
04-7155-6991

270-
0122

千葉県流山市大畔２７５－５
k.hjt3@pref.chiba.lg.jp

吉 川 昭 男 千葉県立清水高等学校
04-7122-4581
04-7123-8506

278-
0043

千葉県野田市清水４８２
a.yshkw@pref.chiba.lg.jp

部 長 久 芳 昌 宏 東京都立志村学園
03-3931-2323
03-3931-3366

174-
0045

東京都板橋区西台１－４１－１０
Masahiro_Kuba@member.metro.tokyo.jp

樽 谷 聡 東京都立板橋特別支援学校
03-5398-1221
03-5398-1224

175-
0082

東京都板橋区高島平９－２３－２２
Satoshi_Taruya@member.metro.tokyo.jp

山 口 美 紀 東京都立武蔵台学園
042-576-7491
042-576-7526

183-
0042

東京都府中市武蔵台２－８－２８
Miki_1_Yamaguchi@member.metro.tokyo.jp

岡 﨑 和 義 千葉県立習志野特別支援学校
047-470-7750
047-470-7752

275-
0021

千葉県習志野市袖ケ浦５－１１－１
k.okzk3@pref.chiba.lg.jp

村 田 行 勇 事務局
03-5960-5666
03-5960-5667

170-
0013

豊島区東池袋１−３６−３池袋陽光ハイツ２０３号
zenkokujimutyoukai@nifty.com

正 木 保 第３代会長 ※連絡は事務局まで

金 子 博 隆 第５代会長 〃

牛 丸 宗 尚 第６代会長 〃

小 島 豊 第８代会長 〃

石 橋 賢 二 第１１代会長 〃

事務局長

顧問

総　　務

総務（地区大会担当）

総務（特別支援担当）

会　　計

会計監査

幹

企
画
部

調
査
研
究
部

事

特
別
支
援
部

総　　務

全国公立学校事務長会  役員・幹事名簿　　R7.10.9
役職名

会　長

副会長

副会長

副会長

副会長
（地区代表

者）

総　　務

総　　務

総　　務

総　　務

mailto:tanai.kazuhiro@post.ibk.ed.jp
mailto:tanai.kazuhiro@post.ibk.ed.jp

