全国公立学校事務長会 役員·幹事名簿 R7.10.9

40. m/s /s			_	3. 业子仪争伤反云	1又貝 計		
-		地区割		所属学校	電話 · FAX	7	所在地
会	長	東京	小 杉 聖子	東京都立第一商業高等学校	03-3463-2606 03-3463-2050	150- 0035	東京都渋谷区鉢山町8-1 Seiko_Kosugi@member.metro.tokyo.jp
副会長東京		安部 卓也	東京都立三鷹中等教育学校	0422-46-4181 0422-49-8429	181- 0004	東京都三鷹市新川6-21-21 Takuya Abe@member.metro.tokyo.jp	
副会長東京		牧原雄二	東京都立青鳥特別支援学校	03-3424-2525	154-	東京都世田谷区下馬2-38-23	
				03-3424-4433 048-683-0674	0002 337-	Yuuji_Makihara@member.metro.tokyo,jp 埼玉県さいたま市見沼区大和田町1-356	
		埼 玉	小 島 直	埼玉県立大宮商業高等学校	048-680-1901		kojima.tadashi@pref.saitama.lg.jp
		北海道	鈴 木 貴 之	北海道石狩翔陽高等学校	0133-74-5771 0133-74-8741	061- 3248	北海道石狩市花川東128番地31 suzukizzz@hokkaido−c.ed.jp
		東北	齋 藤 仁	宮城県仙台第一高等学校	022-257-4501 022-257-4503	984- 8561	宮城県仙台市若林区元茶畑4 saito-hi574@pref.miyagi.lg.jp
		関東	深見純一	神奈川県立神奈川工業高等学校	045-491-9461	221-	神奈川県横浜市神奈川区平川町19-1
희	会長	東海			045-413-4101	0812	hukami.x06m@pref.kanagawa.lg,jp
(地區	区代表				025-229-2191	950-	新潟市中央区学校町通2番地5317-1
者)		北信越	和久井由美子	新潟県立新潟中央高等学校	025-229-2201	8126	wakui.yumiko@pref.niigata.lg.jp
		近 畿	清 水 幸 雄	大阪府立緑風冠高等学校	072-871-5473 072-875-6319	574- 0072	大阪府大東市深野4-12-1 J- ShimizuYuki@mbox.pref-osaka.ed.jp
		中国・四国	比良 睦美	広島県立広島工業高等学校	082-254-1421 082-253-3407	734- 0001	広島県広島市南区出汐二丁目4-75 m-hirak944610@hiroshima-c.ed.jp
			塩 塚 孝 憲	福岡県立伝習館高等学校	0944-73-3116	832-	福岡県柳川市本町142
4/A =					0944-73-6496 03-3385-7445	0045 165-	shiotsuka-t7011@pref.fukuoka.lg.jp 東京都中野区野方3-5-5
<u>総務</u>				東京都立中野工科高等学校	03-3385-7434 03-3929-0012	0027 177-	Shingo Minegishi@member.metro.tokyo.jp 東京都練馬区石神井台8-20-35
総務		务	鴨志田 洋子	東京都立石神井特別支援学校	03-3929-1911	0045	Hiroko_1_Kamoshida@member.metro.tokyo.jp
総務		务	中澤力生	千葉県立千葉商業高等学校	043-251-6335 043-255-8580	260- 0044	千葉県千葉市中央区松波2-22-48 r.sgu@pref.chiba.lg.jp
総務		务	宇津木未来子	東京都立永山高等学校	042-374-9891 042-371-5615	206- 0025	東京都多摩市永山5-22 Mikiko_Utsuki@member.metro.tokyo,jp
 総 務		<u> </u>	渕 上 俊 顕	東京都立井草高等学校	03-3920-0319	177-	東京都練馬区上石神井2-2-43
					03-5991-0757 03-3899-1196	0044 123-	Toshiaki_Fuchigami@member.metro.tokyo.jp 東京都足立区西新井4-30-1
総務				東京都立足立工科高等学校	03-3899-0195	0841	Chieko_1_Kobayashi@member.metro.tokyo.jp
総務(地区大会担当)			棚井一博	茨城県立下館第一高等学校・附属中学校	0296-24-6344 0296-25-4673	308- 0825	<u>茨城県筑西市下中山590</u> tanai.kazuhiro@post.ibk.ed.jp
総務(特別支援担当)			牧原雄二	東京都立青鳥特別支援学校	03-3424-2525 03-3424-4433	154- 0002	東京都世田谷区下馬2-38-23 Yuuji_Makihara@member.metro.tokyo.jp
会 計			藤崎雪乃	東京都立六郷工科高等学校	03-3737-6565	144-	東京都大田区東六郷二丁目18番2号
会計監査		北海道	佐 夕 木 剪	北海道千歳北陽高等学校	03-5480-6500 0123-24-2818	066-	Yukino_Fujisaki@member.metro.tokyo,jp 北海道千歳市北陽2丁目10番53号
					0123-24-2840 017-742-2411	8611 030-	akatasukan@hokkaido−c.ed.jp 青森県青森市桜川8-1-2
				青森県立青森高等学校	017-742-6074	0945	ed-aomori@pref.aomori.lg.jp 東京都江東区大島3-22-1
幹	企画部	部長	齋 藤 孝仁	東京都立城東高等学校	03-3637-3561 03-3682-2164		Kouji_1_Saitou@member.metro.tokyo.jp
			堀口ほづみ	群馬県立中央中等教育学校	027-370-6663 027-370-4910		群馬県高崎市新保田中町184 horiguchi-hoz@pref.gunma.lg.jp
			松田 美香	群馬県立前橋商業高等学校学校	027-221-4486 027-243-2175	371-	群馬県前橋市南町4-35-1
		部長	山田 昌紀		048-852-5711	338-	matsuda-mi@pref.gunma.lg.jp 埼玉県さいたま市桜区上大久保519-1
		HP 1X			048-840-1044 047-391-2849	0824 270-	yamada.masanori@pref.saitama.lg.jp 千葉県松戸市紙敷1199
	調			千葉県立松戸南高等学校	047-391-5287 0280-92-4551	2221	y.ktu21@pref.chiba.lg.jp 茨城県古河市磯部846
事	査 研究部		坂 本 友 之	茨城県立古河中等教育学校	0280-92-8362		sakamoto.tomoyuki@mail.ibk.ed.jp
			吉 田 貴	茨城県立石下紫峰高等学校	0297-42-3118 0297-42-8945	300- 2706	茨城県常総市新石下 1192番地3 yosida.takasi@mail.ibk.ed.jp
			藤田恵子	千葉県立流山おおたかの森高等学校	04-7154-3551 04-7155-6991	270-	千葉県流山市大畔275-5 k.hjt3@pref.chiba.lg.jp
			吉川 昭男	 千葉県立清水高等学校	04-7122-4581	278-	千葉県野田市清水482
		→ n =			04-7123-8506 03-3931-2323	0043 174-	a.yshkw@pref.chiba.lg.jp 東京都板橋区西台1-41-10
	特	部長		東京都立志村学園	03-3931-3366 03-5398-1221		Masahiro_Kuba@member.metro.tokyo.jp 東京都板橋区高島平9-23-22
	別 支 援 部		樽 谷 聡	東京都立板橋特別支援学校	03-5398-1224	0082	Satoshi_Taruya@member.metro.tokyo.jp
			山口美紀	東京都立武蔵台学園	042-576-7491 042-576-7526	183- 0042	東京都府中市武蔵台2-8-28 Miki_1_Yamaguchi@member.metro.tokyo.jp
	미		岡﨑 和義	千葉県立習志野特別支援学校	047-470-7750 047-470-7752	275-	千葉県習志野市袖ケ浦5-11-1 k.okzk3@pref.chiba.lg.jp
	事務局		村田行勇	事務局	03-5960-5666	170-	豊島区東池袋1-36-3池袋陽光ハイツ203号
	1VI IN]	^		第3代会長	03-5960-5667	0013	zenkokujimutyoukai@nifty.com ※連絡は事務局まで
			金子博隆				次建裕は争伤向まで //
	顧問		牛丸 宗尚				"
				第8代会長			ıı .
				第11代会長			11
						•	